UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG VĂN HÓA VÀ TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:      /VHTT

V/v treo cờ Tổ quốc chào mừng Ngày hội

bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2023; chào

mừng 78 năm Cách mạng tháng 8, Quốc

khánh 2/9 (1945 - 2023)

Phong Thổ, ngày 01 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: - Các cơ quan, ban, ngành huyện;

  - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Kế hoạch số 61/KH-BCĐ ngày 28 tháng 6 năm 2023 của BCĐ

phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ

ANTQ về tổ chức Ngày hội bảo vệ ANTQ năm 2023; chào mừng 78 năm Cách

mạng tháng 8, Quốc khánh 2/9 (1945 - 2023). Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện và UBND các xã, thị

thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Các ban, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học,

bệnh viện, các đơn vị lực lượng vũ trang đóng trên địa bàn thị trấn, UBND các

xã, thị trấn tổ chức treo cờ Tổ quốc thời gian từ ngày 01/8/2023 đến hết ngày

2/9/2023.

2. UBND các xã, thị trấn hướng dẫn, thông báo nhân dân trên địa bàn

thực hiện nghiêm túc việc treo cờ Tổ quốc.

Đề nghị các cơ quan, ban nghành; UBND các xã, thị trấn nghiêm túc

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

TRƯỞNG PHÒNG

Đèo Văn Dương

		2023-08-01T09:32:10+0700

		2023-08-01T09:38:59+0700

		2023-08-01T09:38:59+0700